共青团遂昌县委

遂 昌 县 教 育 局
团遂联〔2011〕9号

[image: image1]关于征集希望工程20周年图片文字资料的
通  知

各乡镇团委、希望小学：

为纪念希望工程在浙江实施20周年，我县将制作、编印希望工程20年视频资料、图片集、宣传展板等。现就有关事项通知如下：

一、征集本单位近20年来与希望工程相关的文字信息、摄影作品、图像资料等。

征集时间：即日起——2011年 8月 10日；
反映的时间段：1992年——2011年7月；
主要内容：
展现党政领导对希望工程的关心支持，希望工程参与者、工作者的风貌，希望工程受助者的成长，希望小学建设、发展的变迁，爱心活动的风采，工作成果等。
数量要求：

各单位上报图片总数不少于 10张，影像资料如有请上报，文件信息不少于1000字
其他要求：
①精心挑选，确保上报文件信息、图片、影像资料的质量和数量；②图片及影像资料附内容说明，字数在 50字以内；④数码图片、影像资料刻盘于 8月10日前上交团县委办公室。
二、上报优秀贫困生

请各希望小学上报5名本校家庭最为特殊困难，品德学习良好的贫困学生，用于征集爱心梦想和与爱心企业人士结对。请各希望小学填写《遂昌县希望工程优秀贫困生申报表》于8月8日之前上报至团县委。
    联系人：雷亦洁、吴钰虹
联系电话：0578-8528130、8122876
电子邮箱：gqtscxw@sina.com
  附件：遂昌县希望工程优秀贫困生申报表
共青团遂昌县委                遂昌县教育局

                         二0一一年八月二日

遂昌县希望工程优秀贫困生申请表

	姓  名

	性别

	民族

	所在学校

	班级

	出生

年月

	照片

粘贴

	家庭地址

	家庭

电话

	家庭

基本

情况
	称谓
	姓名
	工  作  单  位
	收入（年）

	贫困情况说明

	个人情况简介

	学校
意见
	 签字：               年   月  日

	说  明
	1、贫困情况说明一栏要详细填写家庭经济状况；

2、个人情况简介一栏要详细填写学生个人成绩，获奖情况，在校表现（包括担任职务，兴趣特长等）；
3、照片一栏不能为空，为本人一寸近期照；

4、贫困情况和个人情况可附页

[image: image2.png]

文件